TERMO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2024

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços terceirizados para
atendimento junto ao Centro Administrativo da localidade de Santo Antônio do Bom
Retiro, de segunda e sexta-feira, das 8:00h a 12:00hs e das 13:30hs as 17:30hs – 40 horas
semanais compreendendo os serviços de: atendimento na Central Telefônica, entrega de
correspondências e mercadorias via Sedex, atendimento aos moradores para recebimento
de reclamações e pedidos da localidade, abrangendo também as localidades vizinhas de
Itaíba, São Paulo Pontão, Coxilha Dois Irmãos, Emboscada e Linha Sapateiro, bem como
a manutenção e limpeza do local, pelo período de 12 (doze) meses, compreendendo todos
os serviços do TR.

ABEL GRAVE, Prefeito de Ibirubá/RS, no uso de suas atribuições legais, comunica aos
interessados o CANCELAMENTO do procedimento licitatório PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 18/2024, considerando a necessidade de ajustes no termo de
referência, conforme solicitação através do memorando 142/2024 da Secretaria da
Administração e Planejamento.

Oportunamente será divulgada nova data de abertura do referido certame, sob
nova numeração. Por fim, façam as anotações de praxe e as devidas comunicações aos
interessados, bem como a devida publicação legal.

Ibirubá-RS, 16 de abril de 2024.

ABEL GRAVE

Prefeito